FIDEICOMISO PUBLICO PARA LA PROMOCIGON TURISTICA DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA Fi3086
Eslado de Actividades
Dal 1 da Enero al 31 de Marzo de 2023
(Cifras en Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestién
Impuestas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribucicnes de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

3,619.440

Particlpaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derlvados de la Colaboraclén Fiscal, Fondos 17,406,311
Distintos de Aportaclones, Transferenclas, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Penslones y
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracidn Fiscal y Fondos

Transferenclas, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficlos
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Delerioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisicnes
Otros Ingresos y Beneficios Varlos

Totat de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Intemas y Asignaclones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donalivos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Apaortaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuds Pdblica
Interases de la Deuda Puablica
Comislones de la Deuda Publica
Gaslos de la Deuda Publica
Costo por Coberluras
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaclones, Deterioras, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucidn de Inventarios
Otros Gastos

Inversién Pablica
Inversidn Pablica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ailorrn!Dasahorrn}

17,406,311

257,915
257,915

21,283,666

13,638,153

753
13,637,400

300,000

300,000

12

12

13,938,165

7,345,501

6,792,956

324,819,376

324819376

0
¢

324,819,376

129,014,917

167,283
128,844,633

11,629,569

500,000
11,329,569

91,362
91,307

140,932,848

183,886,528

bilidad del emisor.
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